
2020학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 1,500 0 0  

일반운영보조금 1,500 0 0  

교육청보조금(일반운영) 1,500 0 0  

(성립전) 교재.교구 소독기 지원

금
1,500,000원*1회 = 1,500,000

수익자부담금수입 0 -48 0  

교육비 0 -100 0  

일반 교육과정비 0 -100 0  

(추경5회) 1. 학부모부담유아학

비
-100,000원*1명= -100,000

급식비 및 간식비 0 52 0  

일반급식비 및 간식비 0 52 0  

(추경5회) 1. 원아 급식비 55,460원*1명= 56,000

(추경5회) 2. 우유급식비 -4,250원*1명= -4,000

세입합계 1,500 -48 0 세입 총 합계 1,452
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인건비 0 0 0 0    

교원인건비 0 0 0 0    

교원급여 -1,000 0 0 -1,000    

(추경5회) (보조금및지원금)

 교원급여(13명)
-1,000,000원*1회=   -1,000,000

교원수당 1,000 0 0 1,000    

(추경5회) (보조금및지원금)

 교원 각종수당
1,000,000원*1회=   1,000,000

직원인건비 0 0 0 0    

직원급여 400 0 0 400    

(추경5회) (보조금및지원금)

 직원 급여(사무직)
400,000원*1회=   400,000

직원법정부담금 -400 0 0 -400    

(추경5회) (보조금및지원금)

 직원 국민연금
-100,000원*1회=   -100,000

(추경5회) (보조금및지원금) 직원 건

강보험, 장기요양보험
-300,000원*1회=   -300,000

운영비 0 -2,074 0 -2,074    

관리운영비 0 -2,074 0 -2,074    

수용비 0 -2,074 0 -2,074    

(추경5회) (수익자부담금) 

(일반)각종소모품구입
-130,000원*1회=   -130,000

(추경5회) (수익자부담금) (일반)각종

렌탈료(정수,공기,사무기기등)
-1,634,000원*1회=   -1,634,000

(추경5회) (수익자부담금) (일반)홈페

이지및전산프로그램사용료
-310,000원*1회=   -310,000

일반교육활동비 0 2,026 0 2,026    

일반교육활동비 0 2,026 0 2,026    

교사연수연구비 0 2,930 0 2,930    

(추경5회) (수익자부담금) 

(일반)교원 연수비
2,930,000원*1회=   2,930,000

교재교구구입비 0 3,030 0 3,030    

(추경5회) (수익자부담금) 

(일반)학습준비물구입
3,030,000원*1회=   3,030,000

행사비 0 -2,500 0 -2,500    

(추경5회) (수익자부담금) (일반)입

학,졸업,어린이날행사비
-1,000,000원*1회=   -1,000,000

(추경5회) (수익자부담금) 

(일반)학예, 체육행사
-600,000원*1회=   -600,000

(추경5회) (수익자부담금) 

(일반)기타체험및행사비
-900,000원*1회=   -900,000
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일반급식비간식비 0 -1,434 0 -1,434    

(추경5회) (수익자부담금) 

식재료구입
-1,177,280원*1회=   -1,177,000

(추경5회) (수익자부담금) 

급식소모품 구입
123,720원*1회=   124,000

(추경5회) (수익자부담금) 

조리원 국민연금
-13,550원*1회=   -13,000

(추경5회) (수익자부담금) 조리원 건

강보험, 장기요양보험
-11,410원*1회=   -11,000

(추경5회) (수익자부담금) 

조리원 고용보험
-12,630원*1회=   -12,000

(추경5회) (수익자부담금) 

조리원 산재보험
-9,180원*1회=   -9,000

(추경5회) (수익자부담금) 

우유급식비
-1,490,650원*1회=   -1,490,000

(추경5회) (수익자부담금) 

음식물쓰레기 수거료 
-70,100원*1회=   -70,000

(추경5회) (수익자부담금) 

가스요금(주방)
-26,110원*1회=   -26,000

(추경5회) (수익자부담금) 

조리원퇴직적립금
1,250,000원*1회=   1,250,000

시설설비비 1,500 0 0 1,500    

설비비품비 1,500 0 0 1,500    

취득비 1,500 0 0 1,500    

(성립전) (보조금및지원금) 

교재.교구 소독기 지원금 
1,500,000원*1회=   1,500,000

세출합계 1,500 -48 0 1,452
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